
 1組 -5.1m  2組 -4.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 500 國重　実来 東岐波中 2 2 12.67 q 1 409 中村　颯人 西岐波中 3 3 13.22 q

2 344 迫田　瑛宏 東部中 2 4 12.94 q 2 688 嶋津　洪摩 上宇部中 3 1 12.97 q

5 1174 山本　晶大 向洋中 3 1 12.32 q 3 14 岡嶋　帆 長府中 3 4 13.37

6 1462 鍋山掌哉 大嶺中 2 3 12.73 q 5 1399 原田　翼 高千帆中 2 6 13.41

8 619 中嶋　柊太 勝山中 2 5 12.95 q 6 624 林　旺次郎 勝山中 2 5 13.38

8 589 室　美言 西岐波中 2 2 13.20 q

 3組 -6.5m  4組 -6.8m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 564 長網　優茉 勝山中 1 3 13.64 2 686 三戸　康裕 上宇部中 3 3 14.19

2 1458 髙橋正樹 大嶺中 2 1 13.43 3 1151 藤井　圭佑 勝山中 3 2 14.17

3 583 上野　賢亮 西岐波中 2 5 13.74 4 1396 髙原　龍誠 高千帆中 2 1 14.15

4 1140 坪井　陽大 勝山中 3 2 13.46 5 1481 増矢　裕人 東部中 2 5 14.45

5 1392 岡本　優大 高千帆中 2 6 13.78 6 672 福永マルコス 向洋中 3 4 14.31

6 408 坂田　優音 西岐波中 3 4 13.73

7 535 小西　優斗 長府中 3 7 14.11

8 1 前村　一颯 東部中 1 8 14.37

 5組 -5.2m  6組 -5.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 865 栗栖　蓮 黒石中 2 1 14.20 1 1531 高岡　匠 黒石中 2 1 14.04

2 173 大平　悠斗 長成中 2 6 17.01 3 248 岩本　瑛人 西岐波中 1 3 15.38

3 101 脇坂　允人 長府中 1 4 15.04 4 1205 小林隆正 大嶺中 3 2 14.59

4 164 佐藤　優希 長成中 2 5 15.79 5 19 和田　凌駕 東部中 1 4 15.82

5 277 河﨑　優太 上宇部中 1 2 14.64 6 289 西岡　冬聖 上宇部中 1 5 16.22

6 3 三木　義之 東部中 1 3 14.91 7 278 清崎　佑真 上宇部中 1 6 17.23

7 168 深野　瑞貴 長成中 2 7 17.26

8 166 高田　悠翔 長成中 2 8 17.48

 7組 -6.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 103 白根　大雅 長府中 1 4 15.22

6 1448 鹿嶋竜空 大嶺中 2 2 14.16

7 195 工藤　漱士 玄洋中 1 1 14.09

8 859 川村琥太郎 黒石中 2 3 14.86

男子100m　第1レース



決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 1174 山本　晶大 向洋中 3 12.32 -5.1m

2 500 國重　実来 東岐波中 2 12.67 -5.1m

3 1462 鍋山掌哉 大嶺中 2 12.73 -5.1m

4 344 迫田　瑛宏 東部中 2 12.94 -5.1m

5 619 中嶋　柊太 勝山中 2 12.95 -5.1m

6 688 嶋津　洪摩 上宇部中 3 12.97 -4.0m

7 589 室　美言 西岐波中 2 13.20 -4.0m

8 409 中村　颯人 西岐波中 3 13.22 -4.0m



 1組 -3.1m  2組 -1.9m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 589 室　美言 西岐波中 2 4 13.02 q 2 248 岩本　瑛人 西岐波中 1 4 14.97

3 688 嶋津　洪摩 上宇部中 3 2 12.79 q 3 3 三木　義之 東部中 1 3 14.64

4 344 迫田　瑛宏 東部中 2 1 12.64 q 4 1 前村　一颯 東部中 1 1 14.04 q

5 665 古谷　悠貴 高千帆中 3 3 12.96 q 5 277 河﨑　優太 上宇部中 1 2 14.10

6 409 中村　颯人 西岐波中 3 5 13.04 q 6 19 和田　凌駕 東部中 1 5 15.30

7 583 上野　賢亮 西岐波中 2 6 13.52 q 7 289 西岡　冬聖 上宇部中 1 6 15.56

8 408 坂田　優音 西岐波中 3 7 13.55 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 344 迫田　瑛宏 東部中 2 12.64 -3.1m

2 688 嶋津　洪摩 上宇部中 3 12.79 -3.1m

3 665 古谷　悠貴 高千帆中 3 12.96 -3.1m

4 589 室　美言 西岐波中 2 13.02 -3.1m

5 409 中村　颯人 西岐波中 3 13.04 -3.1m

6 583 上野　賢亮 西岐波中 2 13.52 -3.1m

7 408 坂田　優音 西岐波中 3 13.55 -3.1m

8 1 前村　一颯 東部中 1 14.04 -1.9m

男子100m　第2レース



 1組 +3.5m  2組 +4.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 409 中村　颯人 西岐波中 3 4 25.1 q 1 998 上岡　滉明 黒石中 3 1 25.1 q

5 14 岡嶋　帆 長府中 3 1 24.3 q 3 277 河﨑　優太 上宇部中 1 3 26.9 q

6 694 菅　　孝汰 上宇部中 2 2 24.6 q 4 257 升本　陸久 長府中 2 6 28.4

8 344 迫田　瑛宏 東部中 2 3 24.8 q 6 3 三木　義之 東部中 1 5 27.6

7 1392 岡本　優大 高千帆中 2 2 25.9 q

8 697 大野　悠成 上宇部中 2 4 27.2

 3組 +4.8m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 866 東村　迪弘 黒石中 2 1 26.8 q

2 865 栗栖　蓮 黒石中 2 2 27.3

3 568 藤田　遼人 玄洋中 2 4 27.7

5 101 脇坂　允人 長府中 1 5 27.9

6 289 西岡　冬聖 上宇部中 1 6 30.5

7 103 白根　大雅 長府中 1 7 32.2

8 1024 丸山　琉暉 玄洋中 3 3 27.5

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 14 岡嶋　帆 長府中 3 24.3 +3.5m

2 694 菅　　孝汰 上宇部中 2 24.6 +3.5m

3 344 迫田　瑛宏 東部中 2 24.8 +3.5m

4 409 中村　颯人 西岐波中 3 25.1 +3.5m

5 998 上岡　滉明 黒石中 3 25.1 +4.0m

6 1392 岡本　優大 高千帆中 2 25.9 +4.0m

7 866 東村　迪弘 黒石中 2 26.8 +4.8m

8 277 河﨑　優太 上宇部中 1 26.9 +4.0m

男子200m　（手動計時）



 1組  2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 1141 中村　咲太 勝山中 3 4 61.53 q 2 1530 宮本　龍矢 黒石中 3 2 60.61 q

4 1167 八尾　亨 向洋中 3 2 57.86 q 3 702 御手洗蒼空 上宇部中 2 6 71.07

5 253 堤　悠斗 長府中 3 1 56.47 q 4 625 古川　隼 勝山中 2 1 58.76 q

6 535 小西　優斗 長府中 3 3 58.28 q 6 681 岡部　陸斗 上宇部中 2 5 70.78

7 1288 服部　佑哉 西岐波中 3 5 61.66 q 7 1464 吉田遼太郎 大嶺中 2 4 63.27

8 257 升本　陸久 長府中 2 6 63.71 8 195 工藤　漱士 玄洋中 1 3 63.21 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 253 堤　悠斗 長府中 3 56.47

2 1167 八尾　亨 向洋中 3 57.86

3 535 小西　優斗 長府中 3 58.28

4 625 古川　隼 勝山中 2 58.76

5 1530 宮本　龍矢 黒石中 3 60.61

6 1141 中村　咲太 勝山中 3 61.53

7 1288 服部　佑哉 西岐波中 3 61.66

8 195 工藤　漱士 玄洋中 1 63.21

男子400m



 1組  2組

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1133 兼田　蒼太 勝山中 3 4 2.17.72 q 1 1448 鹿嶋竜空 大嶺中 2 4 2.23.12

2 1020 松浦　侑希 玄洋中 4 5 2.17.85 q 2 703 宮原　翼太 上宇部中 2 1 2.13.26 q

3 683 栗原　　渚 高千帆中 3 3 2.13.20 q 3 682 松浦　亮太 高千帆中 3 6 2.25.96

4 2 森本　龍弥 東部中 3 1 2.12.67 q 4 652 竹下慎太郎 長成中 3 7 2.26.48

5 1015 亀田　晴陽 玄洋中 3 7 2.28.45 5 1535 中野壮大郎 下関南 3 8 2.27.95

6 253 堤　悠斗 長府中 3 2 2.12.93 q 6 1005 眞鍋　椋平 黒石中 3 3 2.22.90

7 417 村田　桐悟 西岐波中 3 6 2.18.09 q 7 618 幸松　春樹 勝山中 2 5 2.25.59

8 587 藤高　晴斗 西岐波中 2 2 2.21.06 q

 3組

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 849 小早川陸空 黒石中 2 1 2.27.35

2 667 松田　晴 勝山中 2 7 2.43.30

3 699 藤本　桂史 上宇部中 2 4 2.34.58

4 693 礒邊　陽向 上宇部中 2 3 2.32.59

5 569 山縣　未紅 玄洋中 2 2 2.31.68

6 629 帆足　朋洸 勝山中 2 5 2.37.50

7 249 南　航平 西岐波中 1 6 2.40.60

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 2 森本　龍弥 東部中 3 2.12.67

2 253 堤　悠斗 長府中 3 2.12.93

3 683 栗原　　渚 高千帆中 3 2.13.20

4 703 宮原　翼太 上宇部中 2 2.13.26

5 1133 兼田　蒼太 勝山中 3 2.17.72

6 1020 松浦　侑希 玄洋中 4 2.17.85

7 417 村田　桐悟 西岐波中 3 2.18.09

8 587 藤高　晴斗 西岐波中 2 2.21.06

男子800m



 1組

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1388 渡邊　勇太 高千帆中 2 15 5.14.45

2 683 栗原　　渚 高千帆中 3 12 5.04.71

3 664 馬﨑　合掌 勝山中 2 17 5.24.69

4 337 福田　陽大 東部中 2 18 5.37.42

5 540 白根　圭悟 長府中 3 7 4.51.71 q

6 1386 國武　諒 高千帆中 2 10 4.58.84

7 679 沼田　　晃 高千帆中 3 1 4.32.90 q

8 1137 末島　佑一 勝山中 3 11 5.00.20

9 1460 高山流星 大嶺中 2 16 5.14.96

10 616 石津　蕾努 勝山中 2 4 4.46.12 q

11 1400 三浦　斗次 高千帆中 2 14 5.10.38

12 12 金子　侑紀 長府中 3 8 4.56.08 q

13 565 前田　昂太 勝山中 1 19 5.43.52

14 418 岬本　響介 東部中 3 2 4.40.79 q

15 1530 宮本　龍矢 黒石中 3 3 4.45.90 q

16 661 原田　明希 高千帆中 3 6 4.51.40 q

17 222 清本　快 向洋中 1 5 4.51.04 q

18 676 秋本　圭太 高千帆中 3 9 4.58.51

19 572 井下　煉 西岐波中 2 13 5.07.14

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 679 沼田　　晃 高千帆中 3 4.32.90

2 418 岬本　響介 東部中 3 4.40.79

3 1530 宮本　龍矢 黒石中 3 4.45.90

4 616 石津　蕾努 勝山中 2 4.46.12

5 222 清本　快 向洋中 1 4.51.04

6 661 原田　明希 高千帆中 3 4.51.40

7 540 白根　圭悟 長府中 3 4.51.71

8 12 金子　侑紀 長府中 3 4.56.08

男子1500m



 1組

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 285 佐藤　滉介 上宇部中 1 7 12.05.47 q

2 1397 冨山　優陽 高千帆中 2 4 10.51.73 q

3 504 久間　知優 東岐波中 2 5 11.13.12 q

4 1003 松原　奏真 黒石中 3 2 10.44.24 q

5 347 古野　達哉 東部中 2 3 10.47.76 q

6 679 沼田　　晃 高千帆中 3 1 9.58.35 q

7 675 山田健太郎 高千帆中 3 6 11.35.56 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 679 沼田　　晃 高千帆中 3 9.58.35

2 1003 松原　奏真 黒石中 3 10.44.24

3 347 古野　達哉 東部中 2 10.47.76

4 1397 冨山　優陽 高千帆中 2 10.51.73

5 504 久間　知優 東岐波中 2 11.13.12

6 675 山田健太郎 高千帆中 3 11.35.56

7 285 佐藤　滉介 上宇部中 1 12.05.47

8

男子3000m



 1組 -5.1m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 672 福永マルコス 向洋中 3 4 21.27 q

3 1399 原田　翼 高千帆中 2 5 22.63 q

4 665 古谷　悠貴 高千帆中 3 1 18.40 q

5 1163 峰藤　暖都 向洋中 3 3 20.80 q

6 258 山村　透悟 長府中 2 2 19.97 q

q

q

q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 665 古谷　悠貴 高千帆中 3 18.40 -5.1m

2 258 山村　透悟 長府中 2 19.97 -5.1m

3 1163 峰藤　暖都 向洋中 3 20.80 -5.1m

4 672 福永マルコス 向洋中 3 21.27 -5.1m

5 1399 原田　翼 高千帆中 2 22.63 -5.1m

6 -5.1m

7 -5.1m

8 -5.1m

男子110mH



男子 4X100mR

1 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考
3 上宇部中 686 三戸　康裕 3 688 嶋津　洪摩 3 697 大野　悠成 2 694 菅　孝汰 2 51.38 3 q
5 西岐波中 589 室　美言 2 583 上野　賢亮 2 408 坂田　優音 3 409 中村　颯人 3 49.15 1 q
6 東部中 3 三木　義之 1 344 迫田　瑛宏 2 1 前村　一颯 1 1481 増矢　裕人 2 52.79 4 q
7 勝山中 1151 藤井　圭佑 3 624 林　旺次郎 3 619 中嶋　柊太 2 1140 坪井　陽大 3 49.99 2 q

決勝
順位 ﾁｰﾑ 記録 備考
1 西岐波中 589 室　美言 2 583 上野　賢亮 2 408 坂田　優音 3 409 中村　颯人 3 49.15
2 勝山中 1151 藤井　圭佑 3 624 林　旺次郎 3 619 中嶋　柊太 2 1140 坪井　陽大 3 49.99
3 上宇部中 686 三戸　康裕 3 688 嶋津　洪摩 3 697 大野　悠成 2 694 菅　孝汰 2 51.38
4 東部中 3 三木　義之 1 344 迫田　瑛宏 2 1 前村　一颯 1 1481 増矢　裕人 2 52.79
5
6
7
8

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走



男子走高跳

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

2 1160 板垣　光輝 3 向洋中 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ○ × ○ ○ × × × 1 1m55

3 859 川村琥太郎 2 黒石中 ○ ○ ○ × ○ ○ ○ ○ × ○ × × × 2 1m40

1 1157 山根　和生 3 勝山中 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - × × ○ × × × 3 1m40

4

5

備考順位 記録
1m45 1m50 1m55 1m601m25 1m30 1m35 1m401m05 1m10 1m15 1m20



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 最高記録 風 順位 跳目

17 A 1180 河野　倭士 3 向洋中 5m75 +3.6m 5m91 +3.8m 5m74 +3.6m 5m91 +3.8m 1 2

15 A 1163 峰藤　暖都 3 向洋中 5m23 +3.5m 5m38 +3.3m 5m11 +3.4m 5m38 +3.3m 2 2

4 A 408 坂田　優音 3 西岐波中 × 5m24 +3.5m 5m36 +3.7m 5m36 +3.7m 3 3

6 A 1396 髙原　龍誠 2 高千帆中 × 4m88 +3.2m 5m04 +3.7m 5m04 +3.7m 4 3

11 A 583 上野　賢亮 2 西岐波中 4m58 +3.8m 4m78 +3.6m 4m95 +3.6m 4m95 +3.6m 5 3

12 A 1 前村　一颯 1 東部中 4m71 +3.7m × 4m80 +3.3m 4m80 +3.3m 6 3

1 A 1132 河西　直輝 3 勝山中 4m53 +3.6m 4m61 +3.6m × 4m61 +3.6m 7 2

5 A 19 和田　凌駕 1 東部中 3m90 +3.9m 4m12 +2.6m × 4m12 +2.6m 8 2

9 A 565 前田　昂太 1 勝山中 3m68 +4.1m 3m61 +3.4m 3m83 +3.1m 3m83 +3.1m 9 3

2 A 166 高田　悠翔 2 長成中 DNS

3 A 175 村田　伊吹 2 長成中 DNS

7 A 169 本島　音和 2 長成中 DNS

8 A 13 里　陽葵 3 長府中 DNS

10 A 164 佐藤　優希 2 長成中 DNS

13 A 168 深野　瑞貴 2 長成中 DNS

14 A 1395 浜田斗央真 2 高千帆中 DNS

16 A 173 大平　悠斗 2 長成中 DNS

男子走幅跳 1回目



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 最高記録 風 順位 跳目

17 A 1180 河野　倭士 3 向洋中 × 5m07 +3.5m 5m70 +3.6m 5m70 +3.6m 1 3

4 A 408 坂田　優音 3 西岐波中 5m39 +3.7m 5m37 +3.8m 5m15 +3.6m 5m39 +3.7m 2 1

12 A 1 前村　一颯 1 東部中 4m94 +3.5m 4m91 +3.5m × 4m94 +3.5m 3 1

11 A 583 上野　賢亮 2 西岐波中 4m75 +3.7m 4m36 +3.4m × 4m75 +3.7m 4 1

15 A 1163 峰藤　暖都 3 向洋中 4m42 +3.8m × × 4m42 +3.8m 5 1

1 A 1132 河西　直輝 3 勝山中 × × 4m21 +3.4m 4m21 +3.4m 6 3

5 A 19 和田　凌駕 1 東部中 × 4m00 +3.8m × 4m00 +3.8m 7 2

9 A 565 前田　昂太 1 勝山中 3m71 +3.6m 2m79 +3.6m 3m86 +3.7m 3m86 +3.7m 8 3

2 A 166 高田　悠翔 2 長成中 DNS

3 A 175 村田　伊吹 2 長成中 DNS

6 A 1396 髙原　龍誠 2 高千帆中 × × × NM 6

7 A 169 本島　音和 2 長成中 DNS

8 A 13 里　陽葵 3 長府中 DNS

10 A 164 佐藤　優希 2 長成中 DNS

13 A 168 深野　瑞貴 2 長成中 DNS

14 A 1395 浜田斗央真 2 高千帆中 DNS

16 A 173 大平　悠斗 2 長成中 DNS

男子走幅跳　2回目



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 最高記録 順位 投目

2 416 土居慶士郎 3 西岐波中 10m81 9m75 9m95 10m81 1 1

1 1025 柳瀬　伸 3 玄洋中 7m80 7m46 7m57 7m80 2 1

3 589 室　美言 2 西岐波中 6m76 6m66 6m70 6m76 3 1

4

3

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

18

19

20

男子共通砲丸投(5.000kg）



 1組 -4.0m  2組 -5.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

3 878 安田　雛 東部中 3 2 14.13 q 1 546 服部　空愛 東岐波中 2 8 15.55

4 575 前田　由依 勝山中 2 1 14.02 q 2 563 笹井　美来 勝山中 2 6 14.88

6 549 池田　華音 勝山中 2 5 14.64 q 3 671 岡田　真侑 長府中 3 1 14.47 q

7 1068 田野亜莉紗 上宇部中 3 4 14.39 q 4 1219 櫛田愛衣 大嶺中 3 3 14.68 q

8 863 生田　帆南 小野田中 2 3 14.36 q 5 578 横田　純菜 勝山中 2 2 14.63 q

6 561 黒石　紗来 勝山中 2 4 14.75

7 1224 村田衣香 大嶺中 3 5 14.82

8 1052 松村日向多 黒石中 3 7 14.89

 3組 -3.6m  4組 -4.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 1019 森　心咲 高千帆中 2 6 16.24 1 648 大森　紗彩 黒石中 2 2 15.57

2 2 菰田　愛美 東部中 2 2 15.43 2 697 中村　柚希 東部中 1 1 15.34

4 874 半田　葵唯 東部中 3 1 15.20 4 579 宮内　妃菜 向洋中 2 6 16.11

5 556 栢　優葵乃 勝山中 2 4 15.64 5 213 松尾紗莉愛 長府中 1 4 15.62

7 1023 野村　奏 高千帆中 2 3 15.46 6 191 大河内陽愛 長府中 1 7 16.20

8 255 町田　梓 東部中 2 5 15.86 7 691 中野　朱理 東部中 1 3 15.59

8 146 大平　青依 長成中 2 5 15.97

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 575 前田　由依 勝山中 2 14.02 -4.0m

2 878 安田　雛 東部中 3 14.13 -4.0m

3 863 生田　帆南 小野田中 2 14.36 -4.0m

4 1068 田野亜莉紗 上宇部中 3 14.39 -4.0m

5 671 岡田　真侑 長府中 3 14.47 -5.3m

6 578 横田　純菜 勝山中 2 14.63 -5.3m

7 549 池田　華音 勝山中 2 14.64 -4.0m

8 1219 櫛田愛衣 大嶺中 3 14.68 -5.3m

女子100m　第1レース



 1組 -4.3m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 697 中村　柚希 東部中 1 4 15.99 q

4 12 山口　七愛 東部中 3 1 13.73 q

5 872 中野　里咲 東部中 3 2 15.15 q

7 431 佐々木美羽 東岐波中 2 3 15.64 q

8 691 中野　朱理 東部中 1 5 16.18 q

q

q

q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 12 山口　七愛 東部中 3 13.73 -4.3m

2 872 中野　里咲 東部中 3 15.15 -4.3m

3 431 佐々木美羽 東岐波中 2 15.64 -4.3m

4 697 中村　柚希 東部中 1 15.99 -4.3m

5 691 中野　朱理 東部中 1 16.18 -4.3m

6 -4.3m

7 -4.3m

8 -4.3m

女子100m　第2レース



 1組 +3.9m  2組 +3.6m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

4 1140 烏田　歩美 勝山中 3 1 26.4 q 2 146 大平　青依 長成中 2 5 32.4

6 863 生田　帆南 小野田中 2 2 27.5 q 3 572 永田　啓恵 勝山中 2 4 30.4 q

8 1103 中嶋菜月 大嶺中 2 3 28.7 q 4 874 半田　葵唯 東部中 3 3 29.2 q

5 1219 櫛田愛衣 大嶺中 3 1 28.3 q

7 578 横田　純菜 勝山中 2 2 28.5 q

 3組 +3.7m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

5 1019 森　心咲 高千帆中 2 3 31.6

6 上川　結 下関陸協 1 24.3 OP

7 1224 村田衣香 大嶺中 3 2 28.9 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 1140 烏田　歩美 勝山中 3 26.4 +3.9m

2 863 生田　帆南 小野田中 2 27.5 +3.9m

3 1219 櫛田愛衣 大嶺中 3 28.3 +3.6m

4 578 横田　純菜 勝山中 2 28.5 +3.6m

5 1103 中嶋菜月 大嶺中 2 28.7 +3.9m

6 1224 村田衣香 大嶺中 3 28.9 +3.7m

7 874 半田　葵唯 東部中 3 29.2 +3.6m

8 572 永田　啓恵 勝山中 2 30.4 +3.6m

女子200m　（手動計時）



 1組  2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 664 金田乃々花 長府中 3 1 65.72 q 1 663 藤井　琉花 黒石中 2 1 70.96 q

3 530 柳　彩生 高千帆中 3 6 75.03 2 213 松尾紗莉愛 長府中 1 2 72.31 q

5 602 山根　志乃 上宇部中 3 2 69.98 q 8 191 大河内陽愛 長府中 1 3 74.69 q

6 871 川松　葉生 東部中 3 3 70.66 q

7 592 奥田　悠月 上宇部中 2 5 73.76 q

8 1005 森　一華 高千帆中 2 4 73.29 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 664 金田乃々花 長府中 3 65.72

2 602 山根　志乃 上宇部中 3 69.98

3 871 川松　葉生 東部中 3 70.66

4 663 藤井　琉花 黒石中 2 70.96

5 213 松尾紗莉愛 長府中 1 72.31

6 1005 森　一華 高千帆中 2 73.29

7 592 奥田　悠月 上宇部中 2 73.76

8 191 大河内陽愛 長府中 1 74.69

女子400m



 1組  2組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 37 古重　笑愛 上宇部中 3 1 2.32.06 q 1 1165 小田崎愛子 向洋中 3 4 2.47.10

2 1003 滝　琴那 高千帆中 2 5 2.46.81 q 2 569 土井　友莉 勝山中 2 1 2.43.58 q

3 889 古田　紗穂 小野田中 2 4 2.41.13 q 3 590 山本　栞 上宇部中 2 3 2.44.06 q

4 558 滝　唯那 高千帆中 3 2 2.33.94 q 4 571 中薗百々羽 勝山中 2 2 2.43.71 q

5 147 三好　風実 東岐波中 1 3 2.35.53 q 5 551 大上　晴妃 勝山中 2 6 3.10.56

6 1124 荒上　聡穂 勝山中 3 5 3.03.53

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 37 古重　笑愛 上宇部中 3 2.32.06

2 558 滝　唯那 高千帆中 3 2.33.94

3 147 三好　風実 東岐波中 1 2.35.53

4 889 古田　紗穂 小野田中 2 2.41.13

5 569 土井　友莉 勝山中 2 2.43.58

6 571 中薗百々羽 勝山中 2 2.43.71

7 590 山本　栞 上宇部中 2 2.44.06

8 1003 滝　琴那 高千帆中 2 2.46.81

女子800m



 1組

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

1 548 飯積　蘭 勝山中 2 4 5.47.15 q

2 654 新山　桜子 東岐波中 3 5 6.04.60 q

3 1021 髙野　瑞晴 高千帆中 2 2 5.20.15 q

4 582 長尾　柚葉 高千帆中 3 3 5.32.46 q

5 1001 伊東　歩美 高千帆中 2 1 5.15.27 q

6 589 倉光菜々美 上宇部中 3 6 6.22.59 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 1001 伊東　歩美 高千帆中 2 5.15.27

2 1021 髙野　瑞晴 高千帆中 2 5.20.15

3 582 長尾　柚葉 高千帆中 3 5.32.46

4 548 飯積　蘭 勝山中 2 5.47.15

5 654 新山　桜子 東岐波中 3 6.04.60

6 589 倉光菜々美 上宇部中 3 6.22.59

7

8

女子1500m



 1組 -3.0m

ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 順位 記録

2 573 原田　綾乃 勝山中 2 4 21.86 q

3 1125 大山　夏澄 勝山中 3 2 19.36 q

4 872 中野　里咲 東部中 3 1 18.65 q

7 570 富田　そら 勝山中 2 3 21.22 q

8 553 小田尾怜香 勝山中 2 5 22.67 q

決勝

順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　　名 所属 年 記録

1 872 中野　里咲 東部中 3 18.65 -3.0m

2 1125 大山　夏澄 勝山中 3 19.36 -3.0m

3 570 富田　そら 勝山中 2 21.22 -3.0m

4 573 原田　綾乃 勝山中 2 21.86 -3.0m

5 553 小田尾怜香 勝山中 2 22.67 -3.0m

6

7

8

女子100mH



女子 4X100mR

1 組
ﾚｰﾝ ﾁｰﾑ 記録 順位 備考
3 勝山中B 1141 中野　瑠菜 3 1125 大山　夏澄 3 1135 樫山　愛 3 1148 西野　果歩 3 58.45 3 q
4 東部中 874 半田　葵唯 3 12 山口　七愛 3 878 安田　雛 3 872 中野　里咲 3 53.66 2 q
5 勝山中A 578 横田　純菜 2 575 前田　由依 2 549 池田　華音 2 1140 烏田　歩美 3 52.85 1 q

決勝
順位 ﾁｰﾑ 記録 備考
1 勝山中A 578 横田　純菜 2 575 前田　由依 2 549 池田　華音 2 1140 烏田　歩美 3 52.85
2 東部中 874 半田　葵唯 3 12 山口　七愛 3 878 安田　雛 3 872 中野　里咲 3 53.66
3 勝山中B 1141 中野　瑠菜 3 1125 大山　夏澄 3 1135 樫山　愛 3 1148 西野　果歩 3 58.45
4
5
6
7
8

１走 ２走 ３走 ４走

１走 ２走 ３走 ４走



女子走高跳

試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3

2 572 永田　啓恵 2 勝山中 - - - - - - - - - ○ ○ ○ × × ○ × × × 1 1m45

1 1023 野村　奏 2 高千帆中 ○ × ○ × × × 2 1m20

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

1m15 1m20 1m25 1m30 1m35 1m40 1m45 1m50
順位 記録 備考



試技順 ピット別 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 風 ２回目 風 ３回目 風 最高記録 風 順位 跳目

9 12 山口　七愛 3 東部中 5m22 +3.1m 5m19 +2.9m 5m21 +3.2m 5m22 +3.1m 1 1

6 1103 中嶋菜月 2 大嶺中 4m94 +3.3m 4m89 +3.7m 4m68 +3.4m 4m94 +3.3m 2 1

4 563 笹井　美来 2 勝山中 4m17 +3.3m 4m33 +3.6m 4m20 +3.8m 4m33 +3.6m 3 2

5 1141 中野　瑠菜 3 勝山中 3m83 +3.1m 3m86 +3.4m 3m59 +4.0m 3m86 +3.4m 4 2

7 556 栢　優葵乃 2 勝山中 3m75 +3.2m 3m73 +3.5m 3m66 +3.5m 3m75 +3.2m 5 1

2 1135 樫山　愛 3 勝山中 3m58 +2.9m 3m74 +3.8m 3m63 +3.1m 3m74 +3.8m 6 2

1 2 菰田　愛美 2 東部中 3m68 +3.0m × 3m04 +3.0m 3m68 +3.0m 7 1

8 1179 岡田　華実 3 神原中 3m12 +2.9m 3m16 +3.6m 3m01 +3.3m 3m16 +3.6m 8 2

3 188 里　彩葵 1 長府中

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

47

48

49

女子走幅跳



試技順 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏名 学年 学校名 １回目 ２回目 ３回目 最高記録 順位 投目

6 1148 西野　果歩 3 勝山中 8m84 8m82 9m59 9m59 1 3

1 555 川瀬　永実 2 勝山中 8m24 7m20 7m19 8m24 2 1

7 652 上野　瑠咲 2 黒石中 6m39 6m64 6m83 6m83 3 3

5 431 佐々木美羽 2 東岐波中 6m04 5m29 6m19 6m19 4 3

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

女子砲丸投(2.721kg）




